АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

т Л9, АХ)£6 № Ь /S'
р.п. Кантемировка

О внесении изменений в постановление
администрации Кантемировского
муниципального района от 16.01.2014 г. № 25

В соответствии с постановлением ' администрации
Кантемировского муниципального района от 23.10.2013 г. № 996 «О
порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Кантемировского муниципального района Воронежской
области», администрация Кантемировского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Кантемировского
муниципального района от 16.01.2014 года № 25 «Об утверждении
муниципальной программы «Экономическое развитие Кантемировского
муниципального района», следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу «Экономическое развитие
Кантемировского муниципального района», утвержденную постановлением
администрации Кантемировского муниципального района от 16.01.2014 года
№ 25 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Постановление администрации Кантемировского муниципального
района от 01.09.2020 года № 316 «О внесении изменений в постановление
администрации Кантемировского муниципального района от 16.01.2014 г. №
25», считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Формула власти» и разместить на официальном сайте в сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.